Everlon
Synthetics Ltd.

Regd. Office:

67, Regent Chambers,

Nariman Point, Mumbai - 400 021.

Tel.: 2204 9233, 2204 2788

Fax: (022) 2287 0540 E-mail: info@everlon.in

Fax No: 2272 2061/41/39/37

everlonsynthetics@gmail.com

Date: 17/01/2018

To.

The Deputy Manager Corporate Relations Department, BSE Limited P.J.Towers, Dalal Street,

Mumbai 400001

Dear Sir,

Ref No: - Company Code No. - 514358

Sub: Compliance under Regulation 30 & 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015

Dear Sir,

In terms of Regulation 30 & 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find the enclosed Public Notice published on 17/01/2018 in the Financial Express - English Newspaper and Apala Mahanagar - Marathi Newspaper dated 17/01/2018, for Board Meeting schedule to be held on Saturday 27th January, 2018 inter alia to approve the Unaudited financial results for the third quarter and nine months ended 31st December, 2017.

Further, in pursuant of Regulation 30(4) read with schedule III (A) (12), please find the below enclosed the copy of Newspaper articles as published in above mentioned newspaper.

Kindly take the same on your records.

Thanking you.

Yours faithfully,

For Everlon Synthetics Ltd.

Director

DIN: 00047777 Encl: As above

Factory: Plot No. 265/7/1, Opp. Blue Star Ltd., Demni Road, Dadra - 396 191 (D & N. H.)

Everlon Synthetics Ltd.

Regd. Office:

67, Regent Chambers,

Nariman Point, Mumbai - 400 021.

Tel.: 2204 9233, 2204 2788

Fax: (022) 2287 0540 E-mail: info@everlon.in

Fax No: 2272 2061/41/39/37

everlonsynthetics@gmail.com

Date: 17/01/2018

To,
The Deputy Manager
Corporate Relations Department,
BSE Limited

P.J.Towers, Dalal Street,

Mumbai 400001

Dear Sir,

Ref No: - Company Code No. - 514358

Sub: Compliance under Regulation 30 & 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015

Dear Sir,

In terms of Regulation 30 & 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find the enclosed Public Notice published on 17/01/2018 in the Financial Express - English Newspaper and Apala Mahanagar - Marathi Newspaper dated 17/01/2018, for Board Meeting schedule to be held on Saturday 27th January, 2018 inter alia to approve the Unaudited financial results for the third quarter and nine months ended 31st December, 2017.

Further, in pursuant of Regulation 30(4) read with schedule III (A) (12), please find the below enclosed the copy of Newspaper articles as published in above mentioned newspaper.

Kindly take the same on your records.

Thanking you.

Yours faithfully,

For Everlon Synthetics Ltd.

Director

DIN: 00047777 Encl: As above

Factory: Plot No. 265/7/1, Opp. Blue Star Ltd., Demni Road, Dadra - 396 191 (D & N. H.)

FINANCIAL EXPRESS

SYNTHETICS LTD.

Regd. Office 67, Regent Chambers, 208, Nariman Point, Mumbai- 400 021. CIN No.L17297MH1989PLC052747

NOTICE

re

1e

18

Id

nd

31

е

d

n,

d

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, NOTICE is hereby given that a meeting of the Board of Directors of Company will be held on Saturday 27th January 2018, at 3.00 p.m. at the registered office of the company, inter alia to consider and approve the Unaudited Financial Results for Third Quarter and nine months ended 31st December 2017. Further, Pursuant as per the "Code of Conduct" formed under the Securities and Exchange Board of India (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, the trading window will be closed from Wednesday 17th January 2018 till forty eight hours after the date of declaration of results for Directors, KMP Officers and Designated Employees, and their immediate relatives.

This information is also available on Company's website at www.everlon.in and also on Stock Exchanges Website at www.bseindia.com

For Everion Synthetics Ltd Sd/-

Jitendra K. Vakharia Managing Director (DIN: 00047777)

Place : Mumbai (Date : 16th January, 2018

आपलं महानगर । गुरुवार १८ जानेवारी २०१८

एवरलॉन सिंथेटिक्स लि.

नोंवणी. कार्यालय ६७, शेजेंट वेम्बर्स, २०८, नरीमन पॉइंट, पूंबई ४०००२९ रीजियएन एल४०१०२एनएव२०११पीएलसी२२१७१५

स्चना

सेबी (लिस्टिंग ऑस्लिगेशन ऑण्ड डिसक्लोझर खिनवरमेंट) नियमावली, २०१५ च्या नियम ४७ सह वाचल्या जाणाऱ्या नियम २९ च्या अनुषंगाने छाप्तारे सूचना देण्यास येत आहे की, ३१डिसेंबर २०१७ रोजी संघलेल्या तिसऱ्या त्रैमासिकासाठी आणि सपलेल्या नक महिन्यांसाठी अलेखापरीक्षित विसीय निष्कर्व, अन्य बाबीवर विचार करण्यासाठी आणि मंजूर करण्याशाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाची बैठक शनिवार, २७ डिसेंबर २०१७ रोजी साय. ३.०० वा. कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये घेपयात येणार आहे त्याशिवाय, पास्तीय प्रतिपूरी आणि विनिमय पंडळाच्या (प्रोहिबिशन ऑफ इनसाईंडर ट्रेडिंग) नियभावली २०१५ च्या अंतर्गत करूयात आलेल्या कोड ऑफ कंडक्ट अनुसार बुधवार १७ जानेवारी २०१८ पासून निकाल जाहीर झाल्यानंतर अठेठधाळीस तासांसाठी संचालक, केर्पापी अधिकारी आणि नियुक्त कर्नवारी आणि त्यांचे निकटचे कर्मचारी ब्रांच्यालाडी बंद देवण्यात गेईल. सदर सूचना कंपनीच्या www.vakharia.in आणि स्टॉक एक्सबॅजच्या www.bseindia.com ग्रा संवेत्रारथळावर उपलब्ध आहे.

> एवरलॉन सिंधेटिक्स कि. करीता सही/-जितेंड के. वखारिया सीईओ आणि संचालक (डीआयएन:000४७७७७)

.....

विकाण: मुंबई दिनांक: १६ जानेवारी २०१८ हर्ष शांतीनगर सहकारी म संवटर-७, शांती नगर, टाणो - ४०११०७, एन.बा.एफ.सी. किवा इच्छिणारे आहे.

मूळतः दुकान क्र.६, दाऊदभाई अंग्रेज यांनी बिल्डर्स कडून एका िंद , २ ७ / १ १ (ऋ.६८/१९९६) रोजी होता, नंतर श्री अब्बास अंग्रेज यांनी एका दि.११/१२/१९९५ (१९९६) राजी श्री अन् असलम् म. हाफिझडला दिला. नंतर श्री अन असलम म. हाफिझउला करारे द्वारे दि.०९/०१/ २-२१८-२००३) रोज कंबल सिंग व गोल्डी कुल विकृत दिला, नंतर विकी व गील्डी कुलदीप सिं दुवाना एवाना व 19 55/85/3000 ६०१-२००८) रोजी व व मीना बी. सिंग वाना वि मुळतः दुकान क्र.७,

हरानि न्रेमाई यांनी बिल्डर्स कडून एक दि २४/०७ (क्र.८६८/१९९५) से होता. नंतर श्री मुसा न्रेमाई यांनी एका